
PRIJSLIJSTPRIJSLIJST
MATERIAALMATERIAAL

Pastoor Christiaensstraat 27C, 9290 Berlare
OPENINGSUREN
Ma, Di, Do & Vrij: 09u00 - 12u00
                               13u00 - 18u30
Woe & Zat:  09u00 - 12u30
Zon:       gesloteninfo@dranken-vercruyssen.be

www.dranken-vercruyssen.be

T 052 42 22 36

bvba Bierhandel Vercruyssen

zonder drankafnamemet drankafname

afgehaald afgehaaldgeleverd geleverd

tuinzetels plastiek (zonder 
armleuning)

plooistoelen ijzer

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,75

€ 0,75 € 0,75

€ 0,75

OMSCHRIJVING

Beschadigde, kapotte of verloren materialen zullen aangerekend worden.
PRIJZEN PER WEEKEND OF MIDWEEK - EXCLUSIEF BTW


